
 

 

        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  02 / 2016 

  

 

 Consiliul Liderilor al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 07.09.2016, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. În perioada 12 octombrie – 31 decembrie 2016 se vor organiza ședințele de alegeri la 

nivelul structurilor organizatorice ale S.I.P. Județul Hunedoara. În situații excepționale se pot 

organiza ședințe de alegeri și în altă perioadă decât cea menționată, cu informarea în prealabil a 

reprezentanților S.I.P. Județul Hunedoara. 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

          Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

